

Katowice, dnia 12.01.2022 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ NR 32

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Budowa nowego obiektu Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach przy ul. Wojewódzkiej 56” Nr sprawy: ZP/AM/6/2021

Akademia Muzyczna im. Karola Szymanowskiego w Katowicach (Zamawiający) na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że liczba rur instalacji odprowadzania skroplin uwzględniona w przedmiarze robót (tj. łącznie 1900m) jest poprawna. Po zapoznaniu się z dokumentacją projektową, wg naszej opinii ta liczba jest znacząco mniejsza.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiar robót jest dokumentem pomocniczym, przy wycenie należy go rozpatrywać łącznie z projektem i opisem technicznym, rysunkami i zestawieniem materiałów.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że średnica podejścia rur skroplin do urządzeń klimatyzacyjnych w niektórych przypadkach wynosi 75mm, np. do jednostek wewnętrznych w salach ćwiczeń pom. 2.24-2.29.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że średnica podejścia rur skroplin do urządzeń klimatyzacyjnych w wymienionych przypadkach wynosi 75mm.